๒.๑๒    ผู้ ให้บริการต้องมีผลงานด้านการควบคุมงานก่อสร้ างอาคารสาธารณะ หรือสนาม

กีฬา  เป็ นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินค่าจ้างคุมงานไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๗,๕๐๐

บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้ อยบาทถ้วน) และมูลค่าของงานก่อสร้ างที่ควบคุมงานไม่น้อยกว่า

๑๗,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็ นผลงานที่เป็ นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วย

งานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การ

กีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

                 ๓.